
1 

 

Zápis 

z 95. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 24. října 2018 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:31 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: Bc. Scheinherr, Ing. Flandera 

Hlasování: 4 – 1(Scheinherr) – 0.    

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje, že na stůl bylo dáno doplnění k bodu č. 17 - 

Projednání stížnosti. Uvádí, že jinak není program dnešní schůze nikterak doplňován. Dotazuje se, 

zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - SOD – Blatná – osazení měřícího systému do požeráku v předzdrži Buzického rybníka 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 324/18 

 

Bod č. 4 - SOD – PD – Výměna plynových kotlů v PK Čechova  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 325/18 

 

Bod č. 5 - Dodatek č. 1 SOD – Komunikace ul. Řečická – 1. etapa 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 326/18 

 

Bod č. 6 - Návrh na bezúplatný převod majetku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 327/18 

 

Bod č. 7 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 328/18 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 329/18 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 330/18 

 

Bod č. 8 - Žádost o vyřazení movitého majetku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 331/18 

 

Bod č. 9 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – ul. Na 

Příkopech 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 332/18 

 

Bod č. 10 - Návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových 

organizací 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 333/18 

 

Bod č. 11 - Změna odpisového plánu Mateřské školy Blatná, Vrchlického 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 334/18 

 

Bod č. 12 - Změny rozpisu rozpočtu 2018 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 335/18 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 336/18 

 

Bod č. 14 - Informace Domova pro seniory Blatná o výsledku zadávacího řízení na nákup 

pečovatelské vany 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 337/18 

 

Bod č. 15 - Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 338/18 

 

Bod č. 16 - Kronika města Blatná za rok 2017 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 339/18 

 

Bod č. 17 - Projednání stížnosti 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 340/18 

 

Bod č. 18 - Odměny členům komisí 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 341/18 

 

Informace: a) Zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání 

   

Pan místostarosta informuje, že dne 29. 10. 2018 se ve 13:00 hodin sejde pracovní skupina, která bude 

vyhodnocovat žádosti o dotace na individuální účely. Dodává, že radním přepošle přehled všech 

obdržených žádostí, přičemž pokud radní chtějí, tak se předmětného jednání mohou také zúčastnit.    

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:22 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


